
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Вологда

  Дата и время проведения   Место проведения

  ВИПЭ   Ровесник-Логасофт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васимов Рим
Веприков Никита
Гаврилов Игорь
Жужельский Владислав
Ибрагимов Исагаджи
Корюкин Дмитрий
Краснолобов Роман
Леонтьев Сергей
Маслов Илья
Павликов Роман
Попов Николай
Розов Кирилл
Савченко Данил
Стёпин Никита
Цупров Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Андрей
Градов Дорофей
Губин Кирилл
Губин Максим
Емельянов Андрей
Животов Артём
Жилин Андрей
Жилин Антон
Карамышев Вадим
Курышев Илья
Магомедов Эльдар
Малатин Дмитрий
Малыгин Артур
Останин Евгений
Парамонов Сергей
Смирнов Вячеслав
Ставрович Алексей
Шихов Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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